
مشخص شده است، لطفا نسبت به شکست سلول مورد نظر و ثبت تمام  ردیف جدول بیش از تعدادهای دانشجو در هر چنانچه تعداد فعالیت-*

های مرتبط اقدام شود.فعالیت  

 های دوره دکتریدفترچه خلاصه فعالیت

 نام و نام خانوادگی 

 ایمیل 

 شماره دانشجویی 

 تاریخ شروع دوره دکتری 

نامهعنوان پایان   

 استاد راهنما 

 

 

 * فعالیت های پژوهشی انجام شده

مجلهمقالات  فهرست                                                                                   -1  

( به همراه عنوان DOI)شناسه دیجیتالی برخط مقاله )

 مقاله ذکر شود.(

1 

2-  

3-  

4-  

5-  

1- مقالات کنفرانس فهرست   

همراه عنوان ( به DOI)شناسه دیجیتالی برخط مقاله )

 مقاله ذکر شود.(

2 

2-  

3-  

4-  

5-  

1-  3 مشارکت در چاپ کتاب 

2-  

1-  4 اختراعات بین المللی و ملی ثبت شده 

2-  

و ارائه سمینارها یشنهادیهتاریخ دفاع از پ  

یشنهادیهتاریخ دفاع از پ   1 

 2 تاریخ ارائه سمینار اول 

 3 تاریخ ارائه سمینار دوم 

 مشارکت در برگزاری کنفرانس و کارگاه

1- برگزاری کنفرانس مشارکت در   1 

2-  

1-  2 مشارکت در برگزاری کارگاه 

2-  

1-  3 شرکت در کارگاه 

2-  



مشخص شده است، لطفا نسبت به شکست سلول مورد نظر و ثبت تمام  ردیف جدول بیش از تعدادهای دانشجو در هر چنانچه تعداد فعالیت-*

های مرتبط اقدام شود.فعالیت  

های کمک آموزشی انجام شدهفعالیت  

1- دروس ارائه شده فهرست   1 

2-  

1- های ارائه شده آزمایشگاه فهرست   

های آموزشی و پژوهشی دانشکده()مدیریت آزمایشگاه  

2 

2-  

1- دروس حل تمرین فهرست   3 

2-  

1- های دانشجویان کارشناسی مشارکت در راهبری پروژه 

 ارشد

4 

2-  

1-  5 مشارکت در راهبری دانشجویان کارشناسی 

2-  

1- استاد راهنماهای پژوهشی مشارکت در پروژه   6 

2-  

 ساعات حضور فعال در دانشکده 

های مطالعاتیفرصت  

های مطالعاتی پژوهشیفرصت فهرست   1 

های مطالعاتی صنعتیفرصت فهرست   2 

 

استاد راهنما تایید  

 

 

 

 

 

 امضا و تاریخ
 

  کارشناس تحصیلات تکمیلیتایید 

 

 

 

 

 

 امضا و تاریخ

 تایید دانشجو

 

 

 

 

 

 امضا و تاریخ

 

 

 


